
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 7079 15 471.933

2 50 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 13228 13 1017.538

3 46 TREFILETTI, Esteban Lotus Donkervoort 18541 14 1324.357

4 47 SANTARELLI, Alejandro - SANTARELLI, Cinthia Lotus Seven 17347 12 1445.583

5 51 TRABUCCO, Alejandro - TRAVERSO, Juan Lotus Seven 1993 25089 14 1792.071

6 42 TITOLO, Carlos Lotus Seven 31955 15 2130.333

7 52 FREITAG Mara 39385 15 2625.666

8 49 GOMEZ, Diego - BERTELOOT, Jorge Lotus Seven 1972 76006 14 5429

9 44 PARISI, Nicolás JVA Porsche 550 174825 15 11655

10 43 PARISI, Guillermo Lotus Seven 191159 14 13654.214

91 CREATORE, Vito - CREATORE, Leandro Ford Cobra Byscaine 2010 5721 6 AB

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
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Libro de Tiempos

1



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:47.597

1 3:52.298 2:04.701 2:05.000 -299

2 5:56.744 2:04.446 2:05.000 -554

3 8:01.085 2:04.341 2:05.000 -659

4 10:05.429 2:04.344 2:05.000 -656

5 12:10.227 2:04.798 2:05.000 -202

6 14:14.812 2:04.585 2:05.000 -415

7 16:18.375 2:03.563 2:05.000 -1437

8 18:23.359 2:04.984 2:05.000 -16

9 20:28.617 2:05.258 2:05.000 258

10 22:34.217 2:05.600 2:05.000 600

11 24:39.788 2:05.571 2:05.000 571

12 26:45.197 2:05.409 2:05.000 409

13 28:50.396 2:05.199 2:05.000 199

14 30:56.014 2:05.618 2:05.000 618

15 33:01.200 2:05.186 2:05.000 186

VUELTAS: 15 PUNTOS: 7079

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 471.933
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - TITOLO, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:53.607

1 3:55.696 2:02.089 2:00.000 2089

2 5:55.901 2:00.205 2:00.000 205

3 8:01.433 2:05.532 2:00.000 5532

4 10:01.797 2:00.364 2:00.000 364

5 12:06.291 2:04.494 2:00.000 4494

6 14:06.001 1:59.710 2:00.000 -290

7 16:09.826 2:03.825 2:00.000 3825

8 18:09.508 1:59.682 2:00.000 -318

9 20:09.609 2:00.101 2:00.000 101

10 22:06.053 1:56.444 2:00.000 -3556

11 24:05.108 1:59.055 2:00.000 -945

12 26:03.791 1:58.683 2:00.000 -1317

13 28:01.422 1:57.631 2:00.000 -2369

14 30:06.728 2:05.306 2:00.000 5306

15 32:05.484 1:58.756 2:00.000 -1244

VUELTAS: 15 PUNTOS: 31955

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2130.333

3



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - PARISI, Guillermo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:01.868

1 4:15.112 2:13.244 2:00.000 13244

2 6:27.721 2:12.609 2:00.000 12609

3 8:39.846 2:12.125 2:00.000 12125

4 10:53.339 2:13.493 2:00.000 13493

5 13:05.921 2:12.582 2:00.000 12582

6 15:20.859 2:14.938 2:00.000 14938

7 17:33.790 2:12.931 2:00.000 12931

8 19:48.161 2:14.371 2:00.000 14371

9 22:01.560 2:13.399 2:00.000 13399

10 24:16.792 2:15.232 2:00.000 15232

11 26:31.675 2:14.883 2:00.000 14883

12 28:45.071 2:13.396 2:00.000 13396

13 30:58.866 2:13.795 2:00.000 13795

14 33:13.027 2:14.161 2:00.000 14161

VUELTAS: 14 PUNTOS: 191159

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 13654.214

4



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - PARISI, Nicolás
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:50.130

1 3:51.736 2:01.606 2:10.000 -8394

2 5:49.018 1:57.282 2:10.000 -12718

3 7:44.311 1:55.293 2:10.000 -14707

4 9:43.015 1:58.704 2:10.000 -11296

5 11:48.086 2:05.071 2:10.000 -4929

6 13:50.229 2:02.143 2:10.000 -7857

7 15:45.541 1:55.312 2:10.000 -14688

8 17:41.790 1:56.249 2:10.000 -13751

9 19:36.305 1:54.515 2:10.000 -15485

10 21:37.785 2:01.480 2:10.000 -8520

11 23:33.847 1:56.062 2:10.000 -13938

12 25:34.862 2:01.015 2:10.000 -8985

13 27:29.716 1:54.854 2:10.000 -15146

14 29:28.145 1:58.429 2:10.000 -11571

15 31:25.305 1:57.160 2:10.000 -12840

VUELTAS: 15 PUNTOS: 174825

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 11655
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

46 - TREFILETTI, Esteban
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:46.456

1 4:01.479 2:15.023 2:15.000 23

2 6:17.779 2:16.300 2:15.000 1300

3 8:31.704 2:13.925 2:15.000 -1075

4 10:46.118 2:14.414 2:15.000 -586

5 13:03.349 2:17.231 2:15.000 2231

6 15:20.435 2:17.086 2:15.000 2086

7 17:31.034 2:10.599 2:15.000 -4401

8 19:46.116 2:15.082 2:15.000 82

9 22:00.975 2:14.859 2:15.000 -141

10 24:16.616 2:15.641 2:15.000 641

11 26:30.776 2:14.160 2:15.000 -840

12 28:43.946 2:13.170 2:15.000 -1830

13 30:56.840 2:12.894 2:15.000 -2106

14 33:10.641 2:13.801 2:15.000 -1199

VUELTAS: 14 PUNTOS: 18541

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1324.357
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

47 - SANTARELLI, Alejandro - SANTARELLI, Cinthia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:52.788

1 4:18.898 2:26.110 2:30.000 -3890

2 6:47.088 2:28.190 2:30.000 -1810

3 9:16.888 2:29.800 2:30.000 -200

4 11:46.253 2:29.365 2:30.000 -635

5 14:13.696 2:27.443 2:30.000 -2557

6 16:45.037 2:31.341 2:30.000 1341

7 19:14.475 2:29.438 2:30.000 -562

8 21:44.626 2:30.151 2:30.000 151

9 24:14.405 2:29.779 2:30.000 -221

10 26:45.691 2:31.286 2:30.000 1286

11 29:12.201 2:26.510 2:30.000 -3490

12 31:43.405 2:31.204 2:30.000 1204

VUELTAS: 12 PUNTOS: 17347

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1445.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - GOMEZ, Diego - BERTELOOT, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:58.705

1 4:05.994 2:07.289 2:12.000 -4711

2 6:10.978 2:04.984 2:12.000 -7016

3 8:13.678 2:02.700 2:12.000 -9300

4 10:16.225 2:02.547 2:12.000 -9453

5 12:20.559 2:04.334 2:12.000 -7666

6 14:29.492 2:08.933 2:12.000 -3067

7 16:36.511 2:07.019 2:12.000 -4981

8 18:40.986 2:04.475 2:12.000 -7525

9 20:45.958 2:04.972 2:12.000 -7028

10 22:53.297 2:07.339 2:12.000 -4661

11 25:06.024 2:12.727 2:12.000 727

12 27:13.609 2:07.585 2:12.000 -4415

13 29:25.905 2:12.296 2:12.000 296

14 31:32.745 2:06.840 2:12.000 -5160

VUELTAS: 14 PUNTOS: 76006

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5429
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:57.592

1 4:18.303 2:20.711 2:22.000 -1289

2 6:40.032 2:21.729 2:22.000 -271

3 9:00.008 2:19.976 2:22.000 -2024

4 11:21.180 2:21.172 2:22.000 -828

5 13:42.102 2:20.922 2:22.000 -1078

6 16:04.025 2:21.923 2:22.000 -77

7 18:24.530 2:20.505 2:22.000 -1495

8 20:45.438 2:20.908 2:22.000 -1092

9 23:05.116 2:19.678 2:22.000 -2322

10 25:26.642 2:21.526 2:22.000 -474

11 27:48.935 2:22.293 2:22.000 293

12 30:11.532 2:22.597 2:22.000 597

13 32:32.144 2:20.612 2:22.000 -1388

VUELTAS: 13 PUNTOS: 13228

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1017.538
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

51 - TRABUCCO, Alejandro - TRAVERSO, Juan
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:13.048

1 6:12.070 1:59.022 2:00.000 -978

2 8:11.290 1:59.220 2:00.000 -780

3 10:11.457 2:00.167 2:00.000 167

4 12:13.848 2:02.391 2:00.000 2391

5 14:12.224 1:58.376 2:00.000 -1624

6 16:12.972 2:00.748 2:00.000 748

7 18:16.812 2:03.840 2:00.000 3840

8 20:15.810 1:58.998 2:00.000 -1002

9 22:18.975 2:03.165 2:00.000 3165

10 24:24.320 2:05.345 2:00.000 5345

11 26:28.213 2:03.893 2:00.000 3893

12 28:29.147 2:00.934 2:00.000 934

13 30:29.184 2:00.037 2:00.000 37

14 32:29.369 2:00.185 2:00.000 185

VUELTAS: 14 PUNTOS: 25089

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1792.071
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

52 - FREITAG
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:09.219

1 4:16.051 2:06.832 2:00.000 6832

2 6:20.869 2:04.818 2:00.000 4818

3 8:20.443 1:59.574 2:00.000 -426

4 10:18.419 1:57.976 2:00.000 -2024

5 12:15.790 1:57.371 2:00.000 -2629

6 14:17.995 2:02.205 2:00.000 2205

7 16:19.475 2:01.480 2:00.000 1480

8 18:22.635 2:03.160 2:00.000 3160

9 20:24.244 2:01.609 2:00.000 1609

10 22:22.162 1:57.918 2:00.000 -2082

11 24:21.632 1:59.470 2:00.000 -530

12 26:21.713 2:00.081 2:00.000 81

13 28:17.713 1:56.000 2:00.000 -4000

14 30:13.547 1:55.834 2:00.000 -4166

15 32:10.204 1:56.657 2:00.000 -3343

VUELTAS: 15 PUNTOS: 39385

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2625.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 66. Aniversario - AAAS - 25/05/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

91 - CREATORE, Vito - CREATORE, Leandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:09.411

1 4:37.795 2:28.384 2:30.000 -1616

2 7:08.075 2:30.280 2:30.000 280

3 9:39.373 2:31.298 2:30.000 1298

4 12:10.432 2:31.059 2:30.000 1059

5 14:41.065 2:30.633 2:30.000 633

6 17:11.900 2:30.835 2:30.000 835

VUELTAS: 6 PUNTOS: 5721

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 953.5
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